2012 年 11 月
登録団体各位

所沢市テニス協会

 会長  安田 義広

2013 年 所沢市民冬季テニス団体戦の開催について

表記につき下記の通り行いますので多数御参加下さいますよう通知いたします。

記

１ 日    時    2013 年 1 月 19 日（土） 女子予選

1 月 20 日（日） 男子予選
1 月 27 日（日） 男女決勝
2 月  9 日（土） 予備日

２ 場    所    所沢市北野総合運動場テニスコート

３ 種    目    男女別団体戦（ダブルス３試合の団体戦）

４ 参加資格   所沢市テニス協会登録団体

＊ 但し、クラブ所属団体は男女各５チームまで、同好会・実業団所属団体は男女各３

チームまで（100 人以上の登録団体は４チームまで）の参加とします。
＊ 必ず 6 名以上、１０名以下でお申し込みください。

6 名未満の場合は受付出来ません。
試合当日は 4 名（2 ペア）以上で試合が成立します。

５ 試合方法 予選・本戦方式１セットマッチ（１２ポイントタイブレーク）

＊ 予選に関しては、申し込みチーム数によりトーナメントかリーグ戦かが決まります

６ 使 用 球 ダンロップ・フォートイエロー

７ 参加費用   １チーム ￥６，０００－

８ 申込方法   ① 「大会の申込方法」を参照してください。

② 戦績や登録番号、その他記入漏れの無いよう必要事項を正確に記載して下さい。
③ 上記以外の方法での申し込み（電話・ＦＡＸ・メール等）は受け付けません。申

し込みは条件を満たした申込書類全てが届いて初めて完了となります。
※ 参加選手は必ず来年度（2013 年）の団体登録をしてください。

９ 締め切り 2012 年 11 月 29 日（木）PM 5：00（必着）

１０ 申込み先 メールアドレス：tokorozawacitytenniskyoukai@yahoo.co.jp

        件名：所沢市民冬季テニス団体戦申込【団体名・代表者氏名】

１１ ﾄﾞﾛｰ発表 2012 年 12 月 24 日（月）の予定。

所沢市テニス協会のホームページに掲載します。但し希望者へは仮刷りを発行致しま

すが、仮刷りを希望する場合は大会事務局にお問い合わせください。
        ※セブンイレブンネットプリントの利用を予定しております。

１２ 天候事情により開催当日全種目中止の場合

1 月 19 日（土）→1 月 26 日（土）→1 月 27 日（日）→後日発表
1 月 20 日（日）→1 月 26 日（土）→1 月 27 日（日）→後日発表

１３ 注意事項 本要項及び日程・時間は、天候等止むを得ない事情により変更される場合があります。
大会注意事項をよく読んでおいて下さい。